315
F
6.
18
0.
0/
12
.1
3
CX04    3/2    D    C    2    10    064    014    24V
Code de commande
(exemple de commande)
Vanne coaxiale 3/2
CX03 et CX04 à pilotage direct
NC (normalement fermé)
NO (normalement ouvert)
Fonction de commutation
Données de commande
	Diamètre nominal
	Raccordement
	Fonction NC/NO
	Pression de service
	Débit
	Fluide
	Température du fluide
	Température ambiante
	Tension de raccordement *en option
Série
CX03	  =	 série CX03
CX04	  =	 série CX04
Voies
3/2	 = 	 nombre de voies
Pilotage
D	 =	 direct
Fonction de commutation
C	 = 	 NC - normalement fermé
O	 = 	 NO - normalement ouvert
Matériau du corps
1 	 =	 exempt de métal non ferreux*
2	 =	 laiton (standard)
3	 =	 laiton, nickelé*
4   	 =	 1.4305*
5  	 =	 1.4571*
Diamètre nominal
10	 =	 DN 10
15	 = 	 DN 15
20	 = 	 DN 20
25	 = 	 DN 25
32	 = 	 DN 32
40	 = 	 DN 40
50	 = 	 DN 50
Plage de pression
040	  =	 CX03 > 0 -  40 bar
064	  =	 CX04 > 0 -  64 bar
Raccordement
014	 = 	 G¼	 - DN 10
038	 = 	 G⅜	 - DN 10,	 DN 15
012	 = 	 G½	 - DN 10,	 DN 15,	 DN 20
034	 = 	 G¾ 	 - DN 10*,	DN 15,	 DN 20,	 DN 25
100	 = 	 G1	 - 	 DN 15*,	 DN 20,	 DN 25,	 DN 32
114	 = 	 G1¼	 - 		  DN 20*,	DN 25,	 DN 32
112	 = 	 G1½	 -			   DN 25*,	 DN 32, DN 40
200	 = 	 G2	 - 						      DN 50
Tension de raccordement
  24V	 =	 24 V DC
230V	 =	 230 V AC 	 40-60 Hz
Autre tension sur demande
316
F
6.
18
0.
0/
12
.1
3
Caractéristiques techniques
Commande distributeur 3/2 à pilotage direct
Diamètre nominal DN 10 à DN 50
Plage de pression
(voir tableau)
CX03 – 3/2